



شرکت: صنعتی و کشاورزی شیرین خراسان	سرمایه ثبت شده: 965,073
نماد: قشربین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154203	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۴۶,۲۸۸	۲۶۱,۲۳۰	۳۸۳,۲۵۷	۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۱۰,۴۲۳)	(۳۷۱,۷۸۰)	(۵۰۰,۳۳۷)	(۵۱)
سود (زیان) ناخالص	(۶۴,۱۳۵)	(۱۰,۵۶۰)	(۱۱۷,۰۸۰)	(۵۰۷)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲,۴۶۶)	(۳,۸۲۳)	(۲۳,۶۳۷)	۱۳
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۸۲۸	۸۶۵	۵,۳۰۹	۱۱۱
سایر هزینه‌ها	(۴۹۳)	(۲,۹۷۰)	(۳,۵۷۷)	۸۳
سود (زیان) عملیاتی	(۶۵,۳۶۶)	(۱۵,۴۸۸)	(۱۳۸,۰۸۵)	(۳۲۱)
هزینه‌های مالی	(۳۰,۶۹۶)	(۱۳,۷۳۵)	(۶۱,۳۲۹)	(۶۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۰	۱۲۸,۰۴۳	۳۰۵,۱۸۰	(۱۰۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۱۷۰	۱,۸۳۱	۱۲,۱۳۵	(۳۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۸۴,۷۶۳)	۱۱۱,۶۶۰	۱۷,۹۹۱	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۸۴,۷۶۳)	۱۱۱,۶۶۰	۱۷,۹۹۱	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۸۴,۷۶۳)	۱۱۱,۶۶۰	۱۷,۹۹۱	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۶۸)	(۳۰۹)	(۱۵۷)	۷۸
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۰)	۲,۵۴۳	۱۷۵	--

•	۴,۵۸۵,۵۹۷	۹۶۳,۳۴۳	۹۵۸,۷۱۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳۸)	۴۴,۳۰۶	۵۰,۰۹۳	۳۰,۸۳۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۳۶	۵۸,۲۵۹	۴۷,۵۶۰	۱۵۴,۹۴۷	موجودی مواد و کالا
(۳۸)	۳۳۵,۴۴۰	۱۸۹,۰۴۴	۱۳۶,۱۰۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴۳۱	۱۳,۵۶۰	۳,۳۹۸	۱۷,۵۰۴	موجودی نقد
۱۷	۳۴۱,۵۶۵	۲۸۹,۹۹۵	۳۳۹,۳۸۱	
•	۳۳۵	۱,۳۴۷	۱,۳۴۷	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۷	۳۴۱,۹۰۰	۲۹۱,۳۴۳	۳۴۰,۷۲۸	جمع دارایی‌های جاری
۴	۴,۹۳۷,۴۹۷	۱,۳۵۴,۵۸۴	۱,۳۹۹,۴۴۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۵۰,۰۰۰	۹۶۵,۰۷۳	۹۶۵,۰۷۳	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	۴,۵۱۵,۸۶۵	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۸)	(۲۳۸,۲۱۸)	(۲۳۰,۲۳۷)	(۳۰۴,۹۸۹)	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
(۱۱)	۴,۳۳۳,۶۴۷	۷۴۹,۸۴۶	۶۶۵,۰۸۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۳	۳۴,۵۱۴	۳۷,۸۳۹	۳۱,۱۴۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۳	۳۴,۵۱۴	۳۷,۸۳۹	۳۱,۱۴۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۶۷	۱۷۸,۷۸۳	۱۳۴,۴۳۵	۳۰۷,۷۰۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	•	•	•	مالیات پرداختنی
•	۸,۰۸۸	۸,۰۸۷	۸,۰۸۳	سود سهام پرداختنی
۱۹	۳۹۷,۳۳۸	۳۳۴,۳۶۵	۳۸۶,۱۷۸	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱,۲۴۴	۲۰,۱۲۲	۸۶,۱۳۷	(۹۴)
	۶۰۳,۲۰۹	۴۷۶,۸۹۹	۵۷۰,۲۳۶	۲۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۶۰۳,۲۰۹	۴۷۶,۸۹۹	۵۷۰,۲۳۶	۲۶
جمع بدهی‌ها	۶۳۴,۳۵۶	۵۰۴,۷۳۸	۵۹۴,۸۵۰	۲۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۲۹۹,۴۴۰	۱,۲۵۴,۵۸۴	۴,۹۲۷,۴۹۷	۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۴,۵۱۵,۸۶۵	۰	(۲۲۸,۲۱۸)	۰	۴,۳۳۲,۶۴۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۴,۵۱۵,۸۶۵	۰	(۲۲۸,۲۱۸)	۰	۴,۳۳۲,۶۴۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۷,۹۹۱		۱۷,۹۹۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷,۹۹۱	۰	۱۷,۹۹۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							(۴,۵۱۵,۸۶۵)	۰			(۴,۵۱۵,۸۶۵)
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴,۵۱۵,۸۶۵)	۰	۱۷,۹۹۱	۰	(۴,۴۹۷,۸۷۴)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۹۱۵,۰۷۳		۰			۰			۰		۹۱۵,۰۷۳
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۹۶۵,۰۷۳	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	(۲۲۰,۲۲۷)	۰	۷۴۹,۸۴۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									(۸۴,۷۶۲)		(۸۴,۷۶۲)

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۸۷)	۱,۰۳۰	۲۲۶	۳۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۷۸,۶۵۴	۱۵,۶۶۰	(۱,۴۴۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱۹۳)	۲۴,۰۴۱	(۳,۹۹۵)	(۱۱,۶۵۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۳۱	۴۵۳,۴۹۱	۸۳,۰۰۰	۹۹,۵۱۲	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۳۸	(۴۱۶,۱۴۸)	(۷۳,۵۵۷)	(۵۳,۹۴۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۶۳)	(۷۰,۶۴۵)	(۱۳,۷۳۵)	(۳۰,۶۹۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱)	•	(۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۳۴,۳۰۳)	(۴,۲۸۳)	۳۵,۸۶۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱۰,۲۶۳)	(۸,۳۷۷)	۱۴,۳۰۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۷۶)	۱۳,۵۶۰	۱۳,۵۶۰	۳,۲۹۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۳۱	۳,۲۹۸	۵,۲۸۳	۱۷,۵۰۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۹۱۶,۹۵۱	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
شکر	تن	۸,۷۳۹	۹,۹۳۴	(۱۳)	۱۰,۶۱۳
تفاله	تن	۳,۸۰۵	۴,۳۵۶	(۱۳)	۴,۶۸۳
تصفیه شکرخام به شکر سفید	تن	۰	۰		۰
یارانه شکر سفید تولیدی	تن	۰	۰		۰
شکر سفید خریداری شده	تن	۰	۱۸۰	--	۰
قند	تن	۰	۰		۱۰۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
قند	تن	۰	۰		۱۰۰
شکر	تن	۷,۶۳۰	۷,۶۶۰	۰	۱۰,۶۳۳
تفاله	تن	۱,۴۶۶	۳,۳۶۵	(۵۵)	۴,۶۸۳
تصفیه شکرخام به شکر سفید	تن	۰	۰		۰
یارانه شکر سفید تولیدی	تن	۰	۰		۰
شکر سفید خریداری شده	تن	۰	۱۷۶	--	۳۳۳

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
قند	میلیون ریال	۰	۰		۴,۶۰۳
شکر	میلیون ریال	۳۰۹,۰۳۲	۳۱۳,۱۸۲	۴۵	۳۰۴,۳۹۷
تفاله	میلیون ریال	۳۷,۳۵۶	۴۳,۸۷۵	(۱۳)	۶۷,۴۸۵
تصفیه شکرخام به شکر سفید	میلیون ریال	۰	۰		۰
یارانه شکر سفید تولیدی	میلیون ریال	۰	۰		۰
شکر سفید خریداری شده	میلیون ریال	۰	۵,۱۶۳	--	۶,۸۷۳